
UCHWAŁA NR XLVII/362/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2017 r. poz. 1875 ze zmianami) i § 31 ust. 1 uchwały nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 21 sierpnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 
(tj.Dz.U.Woj.Lub.z 2009 nr 10, poz. 1410 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2018 stanowiący załącznik 

nr. 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: DFA27D78-7226-4BD5-9B74-C978E175F0E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/362/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Plan pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2018.

Termin sesji Tematy posiedzeń

25.01

·Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2018.
·Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

22.03

·Informacja o współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 
2017.
·Wręczenie tytułu Honorowy Obywatel Słubic dla Łukasza 
Fabiańskiego
·Podsumowanie Kampanii Ekologicznej dot. segregacji odpadów 
w gminie Słubice
·Przyjęcie „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Słubice”
·Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

26.04

·Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz 
zabezpieczeń p. powodziowych w gminie
(Straż Miejska, Policja, Straż Pożarna, Biuro Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego, Straż Graniczna).
·Szkolenie Radnych   (06-08.04 lub 13-15.04)
·Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

24.05.

·Udział radnych w obchodach 3 i 8 maja.
·Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych za rok 2017, w tym 
informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.
·Sprawozdanie z działalności za rok 2017 :
- ZAMK, OPS, SMOK, Biblioteka,
●    Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

28.06

·Udział radnych w zakończeniu roku szkolnego 2017/2018.
·Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2017
·Absolutorium dla Burmistrza za 2017 rok
·Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

Lipiec ●Przerwa wakacyjna
·Informacja o przygotowaniu gminnych placówek oświatowych do 

Id: DFA27D78-7226-4BD5-9B74-C978E175F0E9. Uchwalony Strona 2



30.08

nowego roku szkolnego 2018/2019
·Wręczenie stypendiów dla najlepszych uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów
·Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych miejskich 
spółek:
- ZUWŚ Sp. z o.o., PUK Sp. z o.o., SOSiR Sp. z o.o.
●    Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

27.09

·Udział radnych w gminnej inauguracji roku szkolnego 2018/2019
·Udział radnych w obchodach rocznic 1 i 17 września.
·Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku.
·Stan realizacji inwestycji gminnych.
·Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

25.10

·Ocena stanu technicznego infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Słubice
●  Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych       za rok 
2017
●   Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

Listopad

·Udział radnych w obchodach setnej rocznicy odzyskania 
Niepodległości.
·Podsumowanie kadencji 2014/2018
·Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał

Uwaga:
W razie konieczności termin i tematyka sesji może ulec zmianie.

Id: DFA27D78-7226-4BD5-9B74-C978E175F0E9. Uchwalony Strona 3




